

Bokslutskommuniké 2020

News55 AB

News55 AB
Mårbackagatan 19
123 43 Farsta
Org. nr 559006-3524
www.news55.se

Oktober - december 2020 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 3,005 MSEK (2,341 MSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 1,308 MSEK (0,009 MSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till 0,024 MSEK (-0,581 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (-0,06 SEK)
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 0,22 SEK (0,34 SEK)
- News55 har under kvartalet genomfört 0 event (0)

Januari - december 2020 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 9,446 MSEK (8,227 MSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 0,861 MSEK (-2,426 MSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -1,271 MSEK (-3,723 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,13 SEK (-0,37 SEK)
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 0,22 SEK (0,34 SEK)
- News55 har under perioden genomfört 0 event (9)
- Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret (0 SEK)

Uppgifter inom parentes avser motsvarande period föregående år.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- **News55 satsar redaktionellt och lanserar premium-tjänst** 2020-10-19
- **News55 beviljas innovations- och utvecklingsstöd** News55 AB, beviljats innovations- och utvecklingsstöd av Mediestödsnämnden på 792 000 kr. 2020-10-27
- **News55 slår försäljningsrekord i november** News55 slår digitalt intäktsrekord i november. 2020-12-04
- **News55 AB har idag beviljats redaktionsstöd** Mediestödsnämnden beviljar News55 AB redaktionsstöd 2020 för nyhetsmediet News55.se med 868 190 kronor. 2020-12-08
- **News55s eventplanering skjuts ytterligare på framtiden med anledning av Covid-19** 2020-12-14
- **News55 har rekordstor digital orderingång inför 2021** 2020-12-30

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

- **Mediebolaget News55 slår ännu ett försäljningsrekord inom digitala produkter** News55 överträffar i december intäktsrekordet från november. 2021-01-08
- **News55 och Skandia förlänger samarbete och gör TV för seniorer tillsammans** 2021-01-20

VERKSAMHETEN

News55 AB är ett mediebolag med huvudsaklig inriktning på målgruppen 55+. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten news55.se. Sedan 2016 är News55 en av Sveriges största mässarrangörer. I november 2017 lanserade News55 sajten E55.se som inriktar sig på nyheter och vägledning inom ekonomi, sparande och pension. News55:s sajter har ca 500 000 unika besökare i månaden. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic SME med Aqurat Fondkommission AB som mentor.

VD:s kommentar

”Vårt starkaste kvartal någonsin – ett kvitto på vår turnaround”

Det är med stor tillfredsställelse, stolthet och glädje jag nu kan konstatera att den turnaround vi har jobbat för är genomförd. Vi har gått från ett företag med bekymmer i affärsmodell och kassaflöde till ett bolag som tjänar pengar och tar sats för att säkra en position inom seniortech.

Eftersom detta kvartal och därmed även bokslutet innehåller en del poster som är av enskild karaktär så tarvar siffrorna lite extra förklaring. Vår nettoomsättning på 3,005 MSEK är 100% digital och är ett nytt rekord för oss. Med denna omsättning gör vi ett resultat på 0,440 MSEK vilket även det är ett rekord för vår verksamhet. Om man jämför med förra året då vi omsatte 2,341 MSEK och gjorde ett resultat på 0,009 MSEK så visar det vilken bra marginal vi har på tillväxten vilket är tack vare vår organisatoriska modell med mycket rörliga kostnader.

Om man ser på helåret så är nettoomsättningen 9,446 MSEK vilket är en ökning från 8,227 MSEK men än viktigare är att se på resultatförbättringen då vi går från en förlust före avskrivningar och finansiella poster 2019 på 2,426 MSEK till ett i princip plus-minus noll-resultat (-0,008 MSEK).

Glädjande nog så kan vi även addera det redaktionsstöd om 0,868 MSEK som vi beviljades i december vilket gör att vi gör en vinst före avskrivningar och finansiell poster på 1,308 MSEK för kvartalet och 0,861 MSEK för helåret.

Vi har i samråd med våra revisorer kommit fram till att vår goodwill post som kommer ifrån vårt förvärv av Seniorevent har ett allt osäkrare värde i dessa hemska coronatider. Det är helt enkelt osäkert när vi kan återuppta våra seniorevent och mässor som vi ämnar genomföra tillsammans med Numera Mässor. Därför gör vi en engångsavskrivning på halva goodwill-posten dvs 1,102 MSEK. Detta gör att vi landar på ett resultat efter avskrivningar och finansiella poster på -1,271 MSEK vilket är en klar förbättring då motsvarande siffra var -3,723 MSEK.

Efter förra kvartalet skrev jag att vi på News55 aldrig känt att vi har haft så mycket vind i seglen som efter det tredje kvartalet. Jag får nog modifiera det eftersom jag aldrig känt så mycket medvind i vår verksamhet som nu efter det fjärde kvartalet.

Nu ser vi fram emot en ny fas i News55s utveckling. Vi kommer satsa på tillväxt, jobba med nya produkter och tjänster som ska göra livet enklare och roligare för vår målgrupp. En målgrupp som är mitt inne i en transformation från det traditionella till det digitala. Vi har en stor roll att spela i detta och nu börjar vår nästa tillväxtresa. Hoppas du vill vara med på resan!

Fredrik Lundberg, VD / Medgrundare

RESULTATRÄKNING

| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
|---|--------------|--------------|---------------|---------------|
| Belopp i tusental kronor | Okt-Dec | Okt-Dec | Jan-Dec | Jan-Dec |
| Nettoomsättning | 3 005 | 2 341 | 9 446 | 8 227 |
| Övriga rörelseintäkter | 868 | 15 | 868 | 397 |
| Summa rörelseintäkter | 3 873 | 2 356 | 10 314 | 8 623 |
| Rörelsens kostnader | | | | |
| Kostnad sålda tjänster | -1 416 | -1 338 | -4 582 | -5 797 |
| Övriga externa kostnader | -943 | -883 | -4 016 | -4 442 |
| Personalkostnader | -207 | -127 | -855 | -811 |
| Rörelseresultat | 1 308 | 9 | 861 | -2 426 |
| Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -1 237 | -538 | -2 092 | -2 187 |
| Resultat efter avskrivningar | 71 | -530 | -1 232 | -4 613 |
| Resultat från finansiella poster | | | | |
| Resultat vid försäljning av andelar i dotterbolag | 0 | 0 | 133 | 1 097 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -46 | -51 | -172 | -207 |
| Resultat efter finansiella poster | 24 | -581 | -1 271 | -3 723 |
| Resultat före skatt | 24 | -581 | -1 271 | -3 723 |
| Skatt på årets resultat | 0 | 0 | 0 | 0 |
| RESULTAT | 24 | -581 | -1 271 | -3 723 |

BALANSRÄKNING

| Tillgångar | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Belopp i tusental kronor | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| Immateriella anläggningstillgångar | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 981 | 867 |
| Rättigheter | 492 | 146 |
| Goodwill | 1 102 | 2 593 |
| Varumärken | 149 | 214 |
| Summa | 2 724 | 3 820 |
| Summa anläggningstillgångar | 2 724 | 3 820 |
| Kortfristiga fordringar | | |
| Kundfordringar | 1 009 | 160 |
| Övriga fordringar | 68 | 9 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 1 789 | 886 |
| Summa | 2 866 | 1 055 |
| Kassa och bank | 1 824 | 2 489 |
| Summa omsättningstillgångar | 4 690 | 3 543 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 7 415 | 7 364 |

| Eget kapital och skulder | | |
|--|---------------|--------------|
| Belopp i tusental kronor | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 3 581 | 3 581 |
| Fond för utvecklingsutgifter | 954 | 636 |
| Summa | 4 535 | 4 217 |
| Fritt eget kapital | | |
| Överkursfond | 26 930 | 26 930 |
| Balanserad vinst och förlust | -24 248 | -15 777 |
| Föregående års resultat | -3 723 | -8 154 |
| Årets resultat | -1 271 | -3 723 |
| Summa | -2 313 | -723 |
| Summa eget kapital | 2 222 | 3 494 |
| Långfristiga skulder | | |
| Skulder till kreditinstitut | 1 119 | 1 375 |
| Teckningsoptioner | 21 | 21 |
| Summa långfristiga skulder | 1 140 | 1 396 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Checkräkningskredit | 500 | 500 |
| Skulder till kreditinstitut | 661 | 625 |
| Leverantörsskulder | 426 | 587 |
| Övriga skulder | 558 | 14 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 908 | 748 |
| Summa kortfristiga skulder | 4 052 | 2 474 |
| Summa skulder | 5 192 | 3 870 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 7 415 | 7 364 |

KASSAFLÖDESANALYS

| | 2020 | 2019 | 2020 | 2019 |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Belopp i tusental kronor | Okt-Dec | Okt-Dec | Jan-Dec | Jan-Dec |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | 1 444 | -4 | 552 | -2 519 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -485 | -110 | -996 | -96 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -165 | 2 213 | -220 | 4 974 |
| Periodens kassaflöde | 793 | 2 100 | -665 | 2 359 |
| Likvida medel vid periodens början | 1 031 | 389 | 2 489 | 130 |
| LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT | 1824 | 2 489 | 1824 | 2 489 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| Belopp i tusental kronor | Jan-Dec | Jan-Dec |
| Ingående eget kapital | 3 493 | 2 403 |
| Förändring eget kapital | | |
| Aktiekapital | 0 | 1 841 |
| Fond för utvecklingsutgifter | -318 | 222 |
| Nyemission | 0 | 1 290 |
| Kvittningsemission | 0 | 2 057 |
| Emissionskostnader | 0 | -375 |
| Balanserad vinst eller förlust | 318 | -222 |
| Periodens resultat | -1 271 | -3 723 |
| | -1 271 | 1 091 |
| Belopp vid periodens utgång | 2 222 | 3 494 |

NYCKELTAL

| | 2020 Okt-Dec | 2019 Okt-Dec | 2020 Jan-Dec | 2019 Jan-Dec |
|--|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Finansiella värden | | | | |
| Nettoomsättning (tkr) | 3 005 | 2 356 | 9 446 | 8 227 |
| Bruttoresultat (tkr) | 2 457 | 1 003 | 5 732 | 2 430 |
| Rörelseresultat (tkr) | 1 308 | 9 | 861 | -2 426 |
| Resultat efter finansnetto (tkr) | 24 | -581 | -1 271 | -3 723 |
| Soliditet (%) | 30,0% | 47,4% | 30,0% | 47,4% |
| Aktien | | | | |
| Resultat per aktie (kr) | 0,00 | -0,06 | -0,13 | -0,37 |
| Eget kapital per aktie (kr) | 0,22 | 0,35 | 0,22 | 0,35 |
| Omsättning per aktie (kr) | 0,30 | 0,23 | 0,94 | 0,82 |
| Antal aktier vid periodens slut | 10 090 351 | 10 090 351 | 10 090 351 | 10 090 351 |
| Genomsnittligt antal aktier under period | 10 090 351 | 8 738 799 | 10 090 351 | 7 076 774 |

DEFINITION AV NYCKELTAL

- » Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- » Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Eget kapital per aktie: Eget kapital inklusive periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Omsättning per aktie: Omsättningen i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » Genomsnittligt antal aktier under period: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

RÖRELSENS INTÄKTER

Bolagets nettoomsättning uppgick i fjärde kvartalet till 3,005 MSEK (2,341 MSEK), en ökning med 28% jämfört med föregående år. Totala intäkter uppgick till 3,873 MSEK (2,356 MSEK) i det fjärde kvartalet, vilket förutom nettoomsättningen består av ett mottaget redaktionsstöd om 0,868 MSEK. För året i sin helhet uppgick nettoomsättningen till 9,446 MSEK (8,227 MSEK) och de totala intäkterna till 10,314 MSEK (8,623 MSEK), en ökning med 20%. Intäktsökningen är ett resultat av bolagets digitala satsningar som vuxit under året då man inte haft någon eventverksamhet.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under fjärde kvartalet till 2,565 MSEK (2,348 MSEK), en ökning med 9%. Rörelsens kostnader för året i helhet uppgick till 9,454 MSEK (11,049 MSEK), vilket är en minskning med 14%. Orsak till de lägre kostnaderna under året i helhet är främst att kostnader kopplade till anordning av mässor och event har uteblivit i år, samt att bolaget under föregående år hade en engångskostnad om 0,864 MSEK som uppkom vid försäljning av dotterbolag.

Övriga externa kostnader ökade med 7% till 0,943 MSEK (0,883 MSEK) för det fjärde kvartalet men för året i sin helhet minskade med 10% och uppgick till 4,016 MSEK (4,442 MSEK).

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 1,308 MSEK (0,009 MSEK) för det fjärde kvartalet, en ökning med 1,299 MSEK från föregående år. För året i helhet ökade rörelseresultatet med 3,287 MSEK och uppgick till 0,861 MSEK (-2,426 MSEK). Resultatökningen är hänförlig till att man lyckats öka intäkterna samtidigt som man minskat rörelsekostnaderna jämfört med föregående år.

RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till 0,071 MSEK (-0,530 MSEK) för fjärde kvartalet, en ökning med 0,601 MSEK. Under det fjärde kvartalet gjordes en nedskrivning av goodwill om 1,102 MSEK, vilket innebär att bolagets totala av- och nedskrivningskostnader för året ligger i linje med föregående år. För året i sin helhet ökade rörelseresultatet efter avskrivningar med 3,381 MSEK och uppgick till -1,232 MSEK (-4,613 MSEK).

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för det fjärde kvartalet uppgick till 0,024 MSEK (-0,581 MSEK), vilket är en ökning med 0,605 MSEK. För året i helhet uppgår resultatet efter finansnetto till -1,271 MSEK (-3,723 MSEK), en ökning med 2,452 MSEK.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (-0,06 SEK) för tredje kvartalet och -0,13 SEK (-0,37 SEK) för året i helhet.

AKTIEN

News55:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN kod: SE000 988 9934).

Aktiekapitalet uppgår till 3 580 998,4 SEK fördelat på 10 090 351 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,35489324 SEK.

MEDARBETARE

Under perioden har bolaget i snitt haft motsvarande två personer anställda direkt eller på konsultbasis, att jämföra med två personer under föregående kvartal. Till detta tillkommer underleverantörer inom försäljning, teknik, produktion, ekonomi, event och innehåll.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 31 december uppgår det egna kapitalet till 2,222 MSEK (3,494 MSEK), kassa uppgår till 1,824 MSEK (2,489 MSEK) och övriga omsättningstillgångar till 2,866 MSEK (1,055 MSEK). Belåning i långfristiga skulder uppgår till 1,140 MSEK (1,396 MSEK) och i kortfristiga skulder till 0,661 MSEK (0,625 MSEK). Därtill finns en checkräkningskredit som uppgår till 0,500 MSEK (0,500 MSEK). Totala skulder uppgår till 5,192 MSEK (3,870 MSEK). Soliditeten uppgår till 30,0% (47,4%).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Bolagsinformation

ÄGARFÖRTECKNING DEN 31 december 2020

Tabellen nedan visar News55:s större aktieägare enligt Euroclear. Bryngan Invest AB är delägt av Fredrik Lundberg.

| Största Aktieägare | Antal aktier | Innehav |
|-----------------------------------|-------------------|--------------|
| Finmo Invest AB | 1 645 186 | 16,30 % |
| CM Adventures AB (Cape Media) | 1 010 051 | 10,01 % |
| BNY Mellon SA/NV (Johan Lundberg) | 1 000 000 | 9,91 % |
| Dividend Sweden AB | 980 694 | 9,72 % |
| Bryngan Invest AB | 864 142 | 8,56 % |
| Fredrik Lundberg | 625 000 | 6,19 % |
| Övriga aktieägare | 3 965 278 | 40,77 % |
| Totalt antal aktier | 10 090 351 | 100 % |

KALENDARIUM

Publicering av årsredovisning 2020 inkl. revisionsberättelse – 4 maj 2021

Delårsrapport avseende första kvartalet 2021 – 13 maj 2021

Årsstämma – 27 maj 2021

Delårsrapport avseende andra kvartalet 2021 – 19 augusti 2021

Delårsrapport avseende tredje kvartalet 2021 – 4 november 2021

Bokslutskommuniké avseende 2021 – 17 februari 2022

2020/Q4

STYRELSE

I bolagets styrelse sitter styrelseordförande Mikael Heinig och ledamöter Fredrik Lundberg, Kenneth Adenskog och Staffan Ekberg.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök news55.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg, Verkställande direktör. Telefon: +46 (0)70 855 22 71 Epost: fredrik.lundberg@news55.se